

manusy

PMGSY TO KHRATMRDAN

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer (PMGSY. GEN.)
R.W.D.(W) Division
Darbhanga-2

Executive Engineer
R.W.D.(W)
Darbh.

DIVISION

Keofz

SUB-DIVISION

Ag.No: → 02/5.B.D/22-23.

Ag.Amount Rs: → 01,14,53,209 = ∞

MEASUREMENT BOOK

9253

ANISH KUMAR TIWARI

2nd year Maintenance

41

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
H/W - Maintenance of Road					
from PMHSX to Kharg-Mardan					
Agency - Sri Anish Kr. Tiwari					
Ag. No - 02 - SIB / 12-23					
D/Start - 6/4/22					
Det. Compli - 20/6/23					

Measurements.

(1) Restoration of Rain-cuts with Soil, Marum etc as per specification.

$$2 \times 12.5 \text{ out} \times 0.90 \times 0.300 = 6.75 \text{ m}^3$$

$$3 \times 7.0 \text{ out} \times 1.10 \times 0.300 = 6.93 \text{ m}^3$$

$$5 \times 11.0 \text{ out} \times 0.75 \times 0.300 = 12.38 \text{ m}^3$$

$$2 \times 19.0 \text{ out} \times 0.95 \times 0.300 = 10.83 \text{ m}^3$$

$$3 \times 15.0 \text{ out} \times 0.90 \times 0.300 = 12.15 \text{ m}^3$$

$$7 \times 3.0 \text{ out} \times 1.15 \times 0.300 = 7.25 \text{ m}^3$$

$$3 \times 6.0 \text{ out} \times 0.70 \times 0.300 = 3.78 \text{ m}^3$$

$$\text{Total} = 60.07 \text{ m}^3$$

(2) Maintenance of Earthen

Continuation

2nd year

43

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost.</u>					
(1) Restora. of River cuts-					
vide T.M.D. item-1, P-41					
= 60.07 m ³					
@ Rs 404.70 / m ³ - Rs					24310 =
(2) Maint. of Showers.					
vide item-2, P-42 = 333.30 m ²					
@ Rs 60.58 / m ² - Rs					20191 =
(3) Maint. of Road signs					
vide T.M.D. item-3, P-42					
= 0.950 K.m.					1662 =
@ Rs 117.64 / K.m - Rs					
(4) Maint. of K.M. signs.					
vide T.M.D. item-4, P-42 = 0.950 K.m.					
@ Rs 683.81 / K.m - Rs					650 =
(5) Maint. of Planted Trees.					
vide item-5, P-42 = 44 Nos.					
@ Rs 697.0 / m - Rs					30,668 =
Total Rs =					76881 = 00
Add- 12% U.S.T =					9226 =
1% U.S. =					769 =
S.T. Fee =					312 =
Total Rs =					87,188 = 00
Less- 13.88% = (-)					12102 =
Bala-Rs =					75086 = 00

Continuation

~~CLP~~
~~Almond~~
22/9/2025
EE

1) (7w - 80) =

Total = 95.0 mJ

14/09/15
OK